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Максимально допустимый уровень содержания других видов риса
(%)
	Наименование продуктов
	Шелушеный рис
	Обрушенный рис
	Шелушеный пропаренный рис
	Обрушенный пропаренный рис

	Нешелушеный рис
	2,5
	0,3
	2,5
	0,3

	Шелушеный рис
	не
ограничивается
	1,0
	не
ограничивается
	1,0

	Обрушенный рис 
	не
ограничивается
	не
ограничивается
	2,0
	2,0

	Клейкий рис
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0



